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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Samtalsrdknaren 9 far hairmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till andamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter till nyttjande utan tidsbegrénsning i tiden.

Bostadsrittsforeningen forvarvade fastigheten Samtalsrdknaren 9, Stockholms Kommun, 18 december
2007.

Styrelse, revisor och valberedning

Styrelse

Enligt foreningens stadgar skall styrelsen besta av lagst tre och hogst fem ledamdter med ldgst en och
hogst tva suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie arsstimma 2023-xx-xx haft f6ljande
sammanséttning.

Ordinarie ledamoter Vald till stdmma
Tobias Ek Ekl6f , ordforande 2024

Anna Ek Eklof 2024

Tobias Hallgren 2024
Styrelsesuppleanter

Lena Sahlman 2024

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen av tva styrelseledaméter i foreningen. For styrelsens
arbete finns ansvarsforsékring tecknad hos Bostadsrétternas fastighetsforsakring.

Revisor
Joakim Hermansson

Valberedning
Styrelsen

Ekonomisk forvaltning har under aret ombesdrjts av Géran Liljeson AB i Orebro.
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Fastighet och liigenhetsuppgifter

Bostadsrittsforeningen Samtalsrdknaren 9:s byggnad har beteckningen Samtalsrdknaren 9 i Hégersten,
Stockholms Kommun. Fastigheten bestér av 12 ldgenheter och biytor i kéllaren. Total bostadsyta i
fastigheten &r 540 kvadratmeter samt lokaler och biytor om 72,4 kvadratmeter.

Byggnaden ér fullvérdeforsdkrad hos Bostadsrétternas fastighetsforsékring. Bostadsréttsinnehavarna
ombesorjer sjdlva hemforsdkring. Bostadsrittstilligget tecknas centralt av foreningen for alla lagenheter.
Foreningen ldgenheter och lokaler fordelar sig enligt nedan:

12 st 2 rum och kok 45,0 kv
1 st lokal 37,5 kvm
1 st lokal 37,9 kvim

Foreningens ekonomi

Resultatet for 2023 visar ett underskott om -1 107 194 kr (fg &r underskott -80 230 kr) fore avséttning till
underhallsfonden. Resultatet har paverkats av underhéllskostnader pa foreningens byggnad om ett belopp
av 1 125 302 kr (fg ar 162 347 kr). Styrelsen foreslér till stimman att 100 859 kr ska tas ur
underhallsfonden.

Arsavgifter
Styrelsen har f6ljt den fastlagda budgeten och arsavgifterna hojdes infor 2023 med 8%, infor 2024 har
styrelsen beslutat att avgifterna h6js med 9%.. Genomnsittlig &rsavgift uppgér 2024 till 1 186 kr/kvm.

Inkomstskatt
Foreningen klassificeras skattemissigt som ett privatbostadsforetag. Foreningen beskattas endast for de
inkomster som inte ingér i sjélva fastighetsforvaltningen.

Foreningen har sitt sdte i Hagersten.
Medlemsinformation

Stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2008-02-27. Den ekonomiska planen
registrarades hos Bolagsverket 2007-12-12.

Medlemmar

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets utgéng upplatna.

Vid ldgenhetsoverlatelse debiteras koparen en overlatelseavgift pd 2,5% av géllande prisbasbelopp.
Eventuell pantséttningsavgift debiteras med 1% av géllande prisbasbelopp per lan.

Verkssamhetsdaret 2023

Styrelsen har haft 4 styrelsemoten, 1 ordinarie rsstimma. Vi har kommunicerat med medlemmarna
genom mailkontakt och brev. Det som styrt vart arbete &r vara stadgar, Bostadsréttslagen och juridisk
radgivare.

2023 har foreningen genomfort en sé kallad relining 1 huset. I samband med det tog féreningen upp ett
nytt 1an for att finansier en del av arbetet. Foreningen har dven fornyat byggnades energideklaration.
Utover det har aret i stort gatt ut pa att forsoka halla nere kostnader pa grund 6kade omkostnader till f6ljd
av inflationen

Styrelsen tackar for fortroendet!
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

2023
745

-1 108
48

14

1093
9400

10713
202

10
308

75

2022
700
-80
55
286

=

SO OO

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingéng 10 138 848
Forskjutning mellan
bundet- och fritt eget
kapital
Disposition av foregédende
ars resultat:
Avsittning till
underhallsfond
lanspréktaget fran
underhallf
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 10 138 848

Uppskrivning
fond
9685219

-98 529

9 586 690

Underhélls-
fond
106 202

58 000

-63 343

100 859

2021
699
-11
55
284

()

SO OO

Balanserat

resultat

-12 967 456

98 529

-80 230

-58 000

63 343

-12 943 814

2020
699
120

55
279

=

SO OO

Arets

resultat

-80 230

80230

-1 108 268
-1 108 268

3(13)

Totalt

6 882 583
0

0

0

0

-1 108 268
5774 315
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -12943 814
arets forlust -1 108 268
-14 052 082

behandlas sa att

avsittes till fond for yttre underhéll 125 483
upploses fran fond for yttre underhall 0
1 ny rékning dverfores -14 177 565

-14 052 082
Upplysning vid forlust

Det negativa resultatet understiger den totala summan av avskrivningar samt underhall enligt plan med
124 409 kr, det motsvarar ett sparande pa 202 kr per kvm bostadsritts- och hyresrittsyta. Styrelsen
foreslér att hela summan 124 409 kravsittes till underhallsfond.

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 3
Ovriga rorelseintikter 4
Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
Rorelsekostnader

Driftskostnader 5
Ovriga externa kostnader 6

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

745 200
46 832
792 032

-1 510494
-106 950

-131 225
-1 748 669
-956 637

11 024
-162 655
-151 631

-1 108 268

-1 108 268

-1 108 268

5(13)

2022-01-01
-2022-12-31

700 035
0
700 035

-486 032
-82 961

-131 945
-700 938
-903

1633
-80 960
-79 327
-80 230

-80 230

-80 230
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 7
Inventarier, verktyg och installationer 8
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

11337773
21013
11 358 786

11 358 786

186 250
28 401
25 381

240 032

354 606
354 606
594 638

11 953 424

6(13)

2022-12-31

11454 714
35297
11 490 011

11 490 011

154 142
70

18 440
172 652

869 680
869 680
1042 332

12 532 343
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2023-12-31

10 138 848
9 586 690
100 859
19 826 397

-12943 814
-1 108 268
-14 052 082
5774 315

1 800 000
1 800 000

3 985 000
89 062
51496

9936
243 615
4379 109

11 953 424

7(13)

2022-12-31

10 138 848
9685219

106 202
19 930 269

-12 967 456
-80 230

-13 047 686
6 882 583

5285 000
5285000

20000
65 023
48 946
6 936
223 855
364 760

12 532 343
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

-1 108 268
13 131 225

-977 043

-32 108
-35272
24039
25310
-995 074

1700 000
-1220 000
480 000

-515 074

869 680
354 606

8 (13)

2022-01-01
-2022-12-31

-80 230
131 945

51715

-18 604
-2201
-1 024
15195
45 081

-20 000
-20 000

25 081

844 599
869 680
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors i den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléiggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde 6kat med uppskrivningar samt minskat

med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 112 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ér
Fastighetslan

Lan med bindningstid pé ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)
Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
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avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och érets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller
kostnader som é&r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Stillda sikerheter

2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckning 6 308 000 6 308 000
6 308 000 6308 000

Not 3 Nettoomsiattningens fordelning
2023 2022
Arsavgifter 590 400 546 136
Hyresintékter 154 800 153 900
745 200 700 036

Not 4 Ovriga rorelseintikter

2023 2022
Atervunna fordringar efter domstolsutslag 44 800 0
Elstod 2032 0

46 832 0
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Not 5 Driftskostnader

Fastighetskostnader

Vatten och avlopp
Fjéarrviarme/funktionskontroll
Belysning

Renhallning och stiddning
Avfallshantering

Reparation och underhall av fastighet
Forsékringspremier
Tomtréttsavgild
Fastighetsskatt

Ovriga fastighetskostnader
Kostnad for bredband

Not 6 Ovriga externa kostnader

Redovisningstjénster
Revisionsarvode

Advokatkostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvoden inkl sociala avgifter
Kostnad arsstimma

Not 7 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsviarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Ingédende uppskrivningar
Utgidende ackumulerade uppskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

2023

-37 036
-137 057
-15414
-33 994
-29 616

-1 125302
-21 409
-44 050
-26 168
-19 136
-21 312

-1 510 494

2023

-35032
-12 375
-57 926
-1 617

0

0

-106 950

2023-12-31

2068 757
2 068 757

-299 262
-18 412
-317 674

11 070 618
11 070 618

-1 385399
-98 529
-1 483 928

11 337773
7510 000

11 000 000
18 510 000

11 (13)

2022

-25431
-127 686
-16 669
-5 546
-27 650
-162 347
-19 040
-40 700
-25 328
-14 323
-21 312
-486 032

2022

-42 846
-10 125

-7 498
-13 142
-9350
-82 961

2022-12-31

2 068 757
2 068 757

-280 850
-18 412
-299 262

11 070 618
11 070 618

-1286 870
-98 529
-1 385399

11454 714
7 510 000

11 000 000
18 510 000
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Not 9 Ovriga fordringar

Innestaende medel pa skattekonto

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda kostnader

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

2023-12-31

117 405
117 405

-82 108
-14 284
-96 392

21013

2023-12-31

28 401
28 401

2023-12-31

25381
25381

12 (13)

2022-12-31

117 405
117 405

-67 104
-15 004
-82 108

35297

2022-12-31

70
70

2022-12-31

18 440
18 440

Rintesats Datum for
Langivare % riantedindring
Swedbank
Swedbank 5,072% 2024-02-28
Swedbank 5,002% 2023-12-21
Swedbank 1,100% 2026-01-23
Swedbank 5,124% 2024-01-28

Kortfristig del av langfristig skuld

Om fem ar berdkna skulden till kreditinstitut uppga till 5 685 000 kr.

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen som har en

Lanebelopp
2023-12-31
0

1200 000

1 085 000

1 800 000

1 700 000
5785 000

3985000

Lanebelopp
2022-12-31
1200 000
1200 000

1 105 000

1 800 000

0

5305000

20 000

slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga 1an tillsammans med den amortering som

planeras att ske under nista rakenskapsar.
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna kostnader
Forutbetalda intékter

Not 13 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar

2023-12-31
43 715

198 900
242 615

2023-12-31

131 225
131 225

13 (13)

2022-12-31
40 697

186 300
226 997

2022-12-31

131 945
131 945

Undertecknade forsékrar hdrmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tilldimpats och att limnade uppgifter

stimmer med faktiska forhallanden.

Hégersten 2024-06-25

Tobias Ek Eklof
Ordforande

Tobias Hallgren

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats 2024-06-25

Joakim Hermansson
Revisor

Anna Ek Eklof



